



PRODUCT SPECIFICATION
DRIED HORNS OF PLENTY / TRUMPETS
Brand : SABAROT

Updated :
02/12/2014

Product

UNIT BARCODE/EAN 13	3111950037316	DUN 14	2 3111950037310
Harmonized tariff code	07123900	Item code	PF00573

Raw material	Ingredients in %	Craterellus cornucopioides
	Origin	Hungary, Bulgaria, Macedonia, Montenegro

Characteristics of the product Average values	Look	Whole mushrooms
	Color	Grey to black
	Moisture	<14%
	Mineral foreign bodies	<1%
	Vegetal foreign bodies	<2%
	Metal foreign bodies	Absence
	Wormy pieces	<5%
	Radioactivity	<600Bq/kg
	No GMO, not ionized, in compliance with EU regulation for pesticides	

Nutritional value / 100g	Proteins	Carbohydrates	Fat	Energetic value
	18	14.5	5	255kcal / 1058kj
	Salt	Sugar	Saturated fat	Fiber
	0.01	10.5	2	40

Manufacturing process
 Reception check / storage / packaging / metal detection / expedition

Packaging

Individual packaging	Specifications	PET jar
	Net weight	30g
	Identification Position & Structure BBD & Batch number	BBD and batch code at one bottom of the can by inkjet BBD: DDMMYYYY Batch code: AALLLLL: AA=year of manufacturing LLLLL=manufacturing order given by computer
Packing details	Display type	Pack
	Support	Wood pallet
	Specifications	Film protection Maximum height of the load: 135 cm
	Identification	On every pack and pallet with EAN 128
Shipping conditions		Transport in closed packaging of origin, on pallet.

Shelf life & storage instructions	Closed packaging	After opening
Shelf life	4 years	To end of BBD if store in clean, dry and aired place
Storage instructions	Clean, dried and ventilated place	Clean, dried and ventilated place
Temperature	Room temperature	Room temperature

Using advices	Put in it volume of gentle boiling water for 40 minutes and cook like fresh mushrooms.
----------------------	--

LIST OF ALLERGENS

Product: Dried trumpets

(List in compliance with the directive 2006/142/CE coming from appendix III bis of the directive 2000/13/CE)

Allergènes / allergens	Présent dans le produit (oui ou non) / present into the product (yes or no)	Peut être présent dans le produit / could be present into the product (yes or no)
Céréales contenant du gluten et produits à base de céréales contenant du gluten / Cereals containing gluten and products with cereals containing gluten.	NO	NO
Crustacés et produits à base de crustacés / Shellfish and products containing shellfish.	NO	NO
Œufs et produits à base d'œufs / Eggs and products containing eggs.	NO	NO
Poissons et produits à base de poisson / Fish and products containing fish.	NO	NO
Arachides et produits à base d'arachides / Peanuts and products containing peanuts	NO	NO
Soja et produits à base de soja / Soya and products containing soya	NO	NO
Lait et produits laitiers (y compris lactose) / milk and dairy products (including lactose)	NO	NO
Fruits à coque et produits dérivés / Hard shell fruits and derived products	NO	NO
Moutarde et produits à base de moutarde / mustard and product containing mustard	NO	NO
Graines de sésame et produits à base de graines de sésame / sesame seeds and sesame based products	NO	NO
Sulfites en concentration d'au moins 10mg/L./Sulfites at minimum concentration of 10mg/L	NO	NO
Céleri / celery and products containing celery	NO	NO
Lupins et produits à base de lupin / lupins and products containing lupins	NO	NO
Mollusques et produits à base de mollusques / molluscs and product containing molluscs	NO	NO

We certify that the ingredients we use in our productions are free from GMO and ionized products.

Our products are in compliance with regulations 1829/2003/CE and 1830/2003/CE.

Issued at Chaspuzac,
Date: 02/12/2014
Guillaume MARTIN
Quality Manager

